
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-
-Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LorA, ?g stl.2020

DEcREro *"y'!.% pt

Vistos:
La necesidad existente por Licenc¡a Med¡ca presentada por

la docente de la Escuela básica ls¡dora Goyenechea Gallo D-694, Doña Cindy Arevalo;
Decreto DEM N'601 del 30 de septiembre de 2015 que detega firma bajo la fórmula.por
orden del Señor Alcalde"; D.F.L. N" 1 del 10.09.96 "Estatuto de tos profesionales de la
Educación"; Resolución Exenta N" 1.600 de la Contraloría General de la República; y en
uso de las facultades que me confieren Ios arts. 'f 2" y 63" de la Ley N" 18.695 Orgánica
Constitucional de M u n icipalidades:

DECRETO:

DES|GNESE a Ia persona que se indica para cumplir la
función que se señala

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. . SALUD

: GENESIS ELSA PAVEZ PAVEZ
: Escuela Básica lsidora Goyenechea Gallo D-694

: Docente.
: 44 hrs. Cronológicas Semanales PIE
: l7 de septiembre de 2020-
: 09 de dic¡embre de 2020.-
: Licencia Médica de Doña Cindy Arevalo
:Reemplazo

¡ndicado, de acuerdo a
s Profesionales de
-005, PROGRAMA

PÁGUESE lo anteriormente
establecido en el D.F.L. N'l del '10.09.96 ,,Estatuto

Educación"; imputándose las ¡14 horas a la cuenta 2i
INTEGRACIÓN EDUCACIONAL.

Io

la

OE

F,

ARCHiVESE

LESTEROS
CIPAL

fVU /OSC/SCC/ igj
órv

- lnteresado.
- Alcaldía,
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Func¡onar¡a.
- Arch¡vo.

ANÓTESE, REGÍSTRES COMUNIQUESE Y

tP

) g{ loftt
A RM

R
U

DE DEL SEÑOR LCALDE"

CES
ICIPALn0

E

J

L ARJO
ETARIO

I

(b) (1) (A)

(b) (1) (A)




